
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA 
______________________________________________ 

Scuola di Specializzazione in Geriatria 
Direttore: Prof.ssa Patrizia Mecocci 

 

 

Ospedale Santa Maria della Misericordia – P.le Menghini, 1 – 06132 Perugia –  
Tel. 075 5783839 - Fax 075 5783878 – e-mail patrizia.mecocci@unipg.it 

DECRETO N. 2 
Commissione di seggio per elezione n. 3 rappresentanti specializzandi  

triennio 2015/2016–2017/2018 - Scuola di Specializzazione in Geriatria  

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN GERIATRIA 
 

IL DIRETTORE  
 

Visto il Decreto n. 1 del Direttore della Scuola di Specializzazione in GERIATRIA 

Prof.ssa PATRIZIA MECOCCI con il quale sono state indette per il giorno 12 gennaio 

2017 le votazioni per l’elezione di n. 3 rappresentanti degli specializzazioni nel 

Consiglio della Scuola di Specializzazione in GERIATRIA per il triennio 2015/2016 – 

2017/2018; 

Visto l’art. 13 c. 5 del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in 

GERIATRIA che prevede “Successivamente alla pubblicazione dell’elenco dei 

candidati, il Direttore nomina la Commissione di seggio, che deve essere composta 

da due professori o ricercatori, di cui uno con funzioni di Presidente, e da uno 

specializzando elettore, che non sia candidato”; 

Ricordato che le candidature sono state pubblicate in data, 20 dicembre 2016; 

Rilevata l’opportunità di indicare anche membri supplenti per ciascun ruolo; 
 

DECRETA 
 

di nominare, nella seguente composizione, la Commissione di seggio per le votazioni 

delle rappresentanze degli specializzandi nel Consiglio della Scuola di 

Specializzazione in GERIATRIA per il triennio 2015/2016 – 2017/2018, che si 

svolgeranno presso l’Aula del Reparto della S.C. Geriatria, Blocco G piano 0, 

dell’Ospedale S. Maria della Misericordia di Perugia, il giorno 12 gennaio 2017, dalle 

ore 9.00 alle ore 11.00: 
 

Dr.ssa CARMELINDA RUGGIERO Presidente 

Dr.ssa VIRGINIA BOCCARDI Membro 

Dr.ssa MARIA ELENA BENEDETTI Rappr. Specializzandi - Membro 

 

Prof.ssa PATRIZIA MECOCCI Presidente supplente 

Prof. STEFANO BRANCORSINI Membro supplente 

Dott. LORENZO GAGGI Rappr. Specializzandi - Membro supplente 

 

Perugia, 21 dicembre 2016 

 

Il Direttore della Scuola 

 
Prof.ssa Patrizia Mecocci 

mailto:patrizia.mecocci@unipg.it

